10/10/25, 14:34 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/10AF8E51/10e8a4ee2e2f53228742ba64373f79ce10e8a4ee2e2f53228742ba64373f79ce 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

ERRATA DE ATA Nº 05/2025 – CAE

Registra-se a presente errata referente à Ata nº 05, da reunião
realizada em onze de setembro de dois mil e vinte e cinco.

Onde se lê:
Aos oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e
cinco, às 10: 30h reuniram-se na Secretaria de Educação de
Campo Magro/PR, para posse dos membros eleitos para o
quadriênio de 2025 a 2029.
Leia-se:
Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e
cinco, às 10: 30h reuniram-se na Secretaria de Educação de
Campo Magro/PR, para posse dos membros eleitos para o
quadriênio de 2025 a 2029.

Onde se lê:
Mayra Souza Guimarães – CPF: 052.311.119-71
Leia-se:
Mayra Souza Guimarães – CPF: 072.311.119-71

Ficam assim retificadas as informações, permanecendo os
demais termos da ata inalterados.

Campo Magro, 16 setembro de 2025.
_______________________
LUCIMARA SANTOS ZANDONÁ

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:10AF8E51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/09/2025. Edição 3371
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/